
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 1 大友企画株式会社

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:55 0:06:55

2 0:14:15 0:07:20

3 0:20:41 0:06:26

4 0:27:55 0:07:14

5 0:34:32 0:06:37

6 0:42:04 0:07:32

7 0:49:20 0:07:16

8 0:58:26 0:09:06

9 1:05:14 0:06:48

10 1:12:21 0:07:07

11 1:18:50 0:06:29

12 1:25:39 0:06:49

13 1:32:31 0:06:52

14 1:40:11 0:07:40

15 1:47:31 0:07:20

16 1:54:03 0:06:32

17 2:01:14 0:07:11

18 2:09:31 0:08:17

19 2:16:09 0:06:38

20 2:22:43 0:06:34

21 2:29:46 0:07:03



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 2 久光スプリングスRC

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:50 0:13:50

2 0:23:24 0:09:34

3 0:33:11 0:09:47

4 0:40:21 0:07:10

5 0:50:45 0:10:24

6 1:00:25 0:09:40

7 1:12:04 0:11:39

8 1:19:08 0:07:04

9 1:28:45 0:09:37

10 1:41:11 0:12:26

11 1:51:38 0:10:27

12 1:58:44 0:07:06

13 2:10:33 0:11:49

14 2:21:44 0:11:11

15 2:31:28 0:09:44

16 2:38:28 0:07:00

17 2:48:11 0:09:43

18 2:58:08 0:09:57

19 3:09:40 0:11:32

20 3:16:40 0:07:00

21 3:27:54 0:11:14



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3 グローバルワークス A

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:16:24 0:16:24

2 0:24:52 0:08:28

3 0:33:20 0:08:28

4 0:43:27 0:10:07

5 0:51:51 0:08:24

6 1:02:48 0:10:57

7 1:13:03 0:10:15

8 1:25:58 0:12:55

9 1:34:36 0:08:38

10 1:50:09 0:15:33

11 2:01:05 0:10:56

12 2:09:35 0:08:30

13 2:19:36 0:10:01

14 2:29:45 0:10:09

15 2:38:11 0:08:26

16 2:48:20 0:10:09

17 2:57:21 0:09:01

18 3:08:15 0:10:54

19 3:16:43 0:08:28

20 3:25:19 0:08:36

21 3:35:20 0:10:01



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 4 グローバルワークス B

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:51 0:14:51

2 0:25:36 0:10:45

3 0:37:07 0:11:31

4 0:46:53 0:09:46

5 0:59:18 0:12:25

6 1:11:31 0:12:13

7 1:22:09 0:10:38

8 1:31:52 0:09:43

9 1:43:19 0:11:27

10 1:55:17 0:11:58

11 2:06:08 0:10:51

12 2:17:23 0:11:15

13 2:28:54 0:11:31

14 2:39:05 0:10:11

15 2:51:27 0:12:22

16 3:04:21 0:12:54

17 3:15:20 0:10:59

18 3:25:36 0:10:16

19 3:38:07 0:12:31

20 3:51:27 0:13:20

21 4:03:16 0:11:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 5 チーム国際

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:10 0:10:10

2 0:20:01 0:09:51

3 0:29:58 0:09:57

4 0:39:58 0:10:00

5 0:50:25 0:10:27

6 1:00:44 0:10:19

7 1:10:54 0:10:10

8 1:21:37 0:10:43

9 1:31:34 0:09:57

10 1:41:57 0:10:23

11 1:52:14 0:10:17

12 2:03:53 0:11:39

13 2:14:05 0:10:12

14 2:24:28 0:10:23

15 2:34:39 0:10:11

16 2:45:40 0:11:01

17 2:56:19 0:10:39

18 3:07:33 0:11:14

19 3:17:55 0:10:22

20 3:29:12 0:11:17

21 3:40:45 0:11:33



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6 ドリームバード

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:09 0:11:09

2 0:21:45 0:10:36

3 0:33:46 0:12:01

4 0:42:57 0:09:11

5 0:55:35 0:12:38

6 1:06:19 0:10:44

7 1:18:25 0:12:06

8 1:27:50 0:09:25

9 1:40:52 0:13:02

10 1:51:51 0:10:59

11 2:04:43 0:12:52

12 2:14:02 0:09:19

13 2:27:24 0:13:22

14 2:38:28 0:11:04

15 2:53:12 0:14:44

16 3:03:25 0:10:13

17 3:17:48 0:14:23

18 3:29:05 0:11:17

19 3:42:35 0:13:30

20 3:52:20 0:09:45

21 4:07:02 0:14:42



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 7 Run with You

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:08 0:09:08

2 0:18:59 0:09:51

3 0:28:02 0:09:03

4 0:36:01 0:07:59

5 0:44:22 0:08:21

6 0:52:56 0:08:34

7 1:02:17 0:09:21

8 1:12:25 0:10:08

9 1:21:11 0:08:46

10 1:29:56 0:08:45

11 1:42:36 0:12:40

12 1:55:10 0:12:34

13 2:07:12 0:12:02

14 2:16:49 0:09:37

15 2:26:24 0:09:35

16 2:34:10 0:07:46

17 2:42:47 0:08:37

18 2:53:20 0:10:33

19 3:02:27 0:09:07

20 3:11:05 0:08:38

21 3:20:44 0:09:39



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 8 ほうしゅやまジム・整体院

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:32 0:12:32

2 0:26:55 0:14:23

3 0:39:37 0:12:42

4 0:52:01 0:12:24

5 1:05:40 0:13:39

6 1:17:28 0:11:48

7 1:35:01 0:17:33

8 1:46:10 0:11:09

9 1:57:31 0:11:21

10 2:07:27 0:09:56

11 2:18:42 0:11:15

12 2:34:00 0:15:18

13 2:46:55 0:12:55

14 2:59:45 0:12:50

15 3:12:34 0:12:49

16 3:24:34 0:12:00

17 3:33:10 0:08:36

18 3:42:12 0:09:02

19 3:53:07 0:10:55

20 4:03:56 0:10:49

21 4:13:44 0:09:48



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9 TMS Aチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:14 0:12:14

2 0:24:34 0:12:20

3 0:36:59 0:12:25

4 0:49:41 0:12:42

5 1:00:22 0:10:41

6 1:10:08 0:09:46

7 1:20:41 0:10:33

8 1:31:27 0:10:46

9 1:42:49 0:11:22

10 1:52:45 0:09:56

11 2:04:29 0:11:44

12 2:14:54 0:10:25

13 2:24:58 0:10:04

14 2:36:00 0:11:02

15 2:47:31 0:11:31

16 2:57:19 0:09:48

17 3:07:58 0:10:39

18 3:18:59 0:11:01

19 3:29:26 0:10:27

20 3:39:35 0:10:09

21 3:51:53 0:12:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 10 TMS Bチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:34 0:12:34

2 0:24:35 0:12:01

3 0:36:13 0:11:38

4 0:45:33 0:09:20

5 0:55:06 0:09:33

6 1:04:43 0:09:37

7 1:15:21 0:10:38

8 1:25:58 0:10:37

9 1:40:01 0:14:03

10 1:51:27 0:11:26

11 2:03:20 0:11:53

12 2:16:35 0:13:15

13 2:28:04 0:11:29

14 2:39:03 0:10:59

15 2:51:02 0:11:59

16 3:02:39 0:11:37

17 3:14:34 0:11:55

18 3:25:08 0:10:34

19 3:35:10 0:10:02

20 3:45:59 0:10:49

21 3:55:33 0:09:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 11 TMS Cチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:13 0:12:13

2 0:23:37 0:11:24

3 0:36:14 0:12:37

4 0:46:28 0:10:14

5 0:57:05 0:10:37

6 1:08:44 0:11:39

7 1:21:36 0:12:52

8 1:31:08 0:09:32

9 1:42:53 0:11:45

10 1:56:09 0:13:16

11 2:06:48 0:10:39

12 2:16:49 0:10:01

13 2:28:36 0:11:47

14 2:38:49 0:10:13

15 2:50:51 0:12:02

16 3:01:32 0:10:41

17 3:13:41 0:12:09

18 3:27:35 0:13:54

19 3:37:56 0:10:21

20 3:48:36 0:10:40

21 4:01:17 0:12:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 12 チーム森山

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:30 0:10:30

2 0:21:40 0:11:10

3 0:31:36 0:09:56

4 0:42:53 0:11:17

5 0:54:59 0:12:06

6 1:05:50 0:10:51

7 1:15:21 0:09:31

8 1:24:57 0:09:36

9 1:34:16 0:09:19

10 1:45:38 0:11:22

11 1:55:24 0:09:46

12 2:06:34 0:11:10

13 2:19:00 0:12:26

14 2:32:31 0:13:31

15 2:43:23 0:10:52

16 2:55:51 0:12:28

17 3:08:28 0:12:37

18 3:18:04 0:09:36

19 3:27:46 0:09:42

20 3:37:31 0:09:45

21 3:48:48 0:11:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 13 別大興産

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:41 0:12:41

2 0:20:40 0:07:59

3 0:33:45 0:13:05

4 0:45:27 0:11:42

5 0:58:44 0:13:17

6 1:09:51 0:11:07

7 1:17:22 0:07:31

8 1:29:49 0:12:27

9 1:42:22 0:12:33

10 1:53:19 0:10:57

11 2:07:53 0:14:34

12 2:20:54 0:13:01

13 2:29:29 0:08:35

14 2:40:26 0:10:57

15 2:51:11 0:10:45

16 3:03:26 0:12:15

17 3:16:40 0:13:14

18 3:31:46 0:15:06

19 3:42:47 0:11:01

20 3:54:01 0:11:14

21 4:04:58 0:10:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 14 大浦三丁目

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:24 0:11:24

2 0:20:35 0:09:11

3 0:29:45 0:09:10

4 0:40:22 0:10:37

5 0:50:09 0:09:47

6 1:01:17 0:11:08

7 1:10:12 0:08:55

8 1:20:12 0:10:00

9 1:29:13 0:09:01

10 1:38:27 0:09:14

11 1:49:07 0:10:40

12 1:58:49 0:09:42

13 2:07:54 0:09:05

14 2:18:10 0:10:16

15 2:29:40 0:11:30

16 2:40:28 0:10:48

17 2:49:22 0:08:54

18 2:59:01 0:09:39

19 3:08:31 0:09:30

20 3:17:43 0:09:12

21 3:27:32 0:09:49


